
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Тубинский детский сад»» 

Приказ по основной деятельности 

 

01.09.2023 г.                       Тубинск                                               № 30                                                             

 

«О создании в ДОУ  групп комбинированной направленности» 

 

 В соответствии с п.1 ч.5 ст. 5 Федерального закона от 29.12.2012 г.  

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании 

заключений ТПМПК Краснотуранского района  

приказываю: 

1. Организовать работу группы  комбинированной направленности на 

2023-2024  учебный год на базе средней группы с 01.09.2023 года. 

2. Утвердить список детей средней комбинированной группы (приложение 

1). 

3. Назначить ответственными  за проведение коррекционной работы 

педагога-психолога ДОУ, воспитателей  средней группы ДОУ. Педагогам в 

своей работе руководствоваться Положением о группе комбинированной 

направленности. 

4. Координатором за выполнением образовательной программы, динамику 

обучения воспитанников, преемственность в работе педагога-психолога, 

воспитателей и других специалистов назначить  Соколовскую Е.В., 

воспитателя. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ 

 «Тубинский детский сад»»_________Е.С.Стараконь 

 

 


		2023-09-20T15:25:33+0700
	Стараконь Елена Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа




